（様式２）

入札書
令和７年３月１０日

高浜市長　殿

入札者　住　所

氏　名　　　　　　　　　　　印

（法人の場合は名称及び代表者名）

高浜市契約規則に基づき、下記のとおり入札します。

記

	金
	拾億
	億
	千万
	百万
	拾万
	万
	千
	百
	拾
	円

（税抜）
ただし、下記業務の公告掲載料総額
１　件　名　　広報たかはま有料広告及び高浜市ホームページバナー広告取扱業務委託
２　公告日　　令和７年２月１３日
	入札書に関する注意事項

※入札者とは、高浜市と契約行為を行うものとして届出た者（代表者、入札参加資格申請時に委任行為のある場合は受任者）であり、入札書を持参する者（副代理人等）ではありません。

※印鑑は、法人の場合社印、代表者印を押印してください。